
附件

松山湖园区申请东莞市普惠性幼儿园         补助资金汇总表

符合“基本补助”申报条件的幼儿园
	序号
	幼儿园名称
	办园性质
	现行保教费收费标准（元/人·月）
	拟补助的班数

	1
	东莞市松山湖绿荷幼儿园
	民办
	850 
	6 

	2
	东莞市松山湖阳光致上幼儿园有限公司
	民办
	900 
	5 

	3
	东莞市松山湖稚荟幼儿园有限公司
	民办
	900 
	5 

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
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